6947 5823. E-mail: pikersul@yahoo.es  

9 

agrupados en globos A, B, C y D. En el recorrido, en toda el área de proyecto se evidenció 

la presencia de roca subyaciendo a capas orgánicas delgadas y rocas aflorando en muchos 

lugares. En total se hicieron quinientos nueve (509) sondeos los cuales se presenta aquí los 

más representativos, respectivamente en cada uno de los predios en lo siguiente:  

GLOBO A:  

POLIGONOS DE LAS FINCAS DEL GLOBO 

A, GEORREFERENCIADOS EN